UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng        năm 2021

 V/v gia hạn thời gian tham mưu xác

định giá đất cụ thể đối với diện tích

đất đã giao cho Công ty Cổ phần

Tập đoàn Mặt Trời.

                      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 4853/STNMT-TCKH ngày

18/6/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xin gia hạn thời gian tham

mưu xác định giá đất cụ thể đối với diện tích đất đã giao cho Công ty Cổ phần

Tập đoàn Mặt Trời để thực hiện dự án Khu đô thị Quảng trường biển thành phố

Sầm Sơn (lần 1) tại phường Trung Sơn, thành phố Sầm Sơn. Sau khi xem xét,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian tham mưu, trình Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh

về phương án giá đất cụ thể đối với diện tích đất đã giao cho Công ty cổ phần

Tập đoàn Mặt trời để thực hiện dự án Khu đô thị Quảng trường biển thành phố

Sầm Sơn tại phường Trung Sơn, thành phố Sầm Sơn theo Quyết định số

2012/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND tỉnh; thời gian gia hạn đến hết

ngày 30/6/2021.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.

Thang

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T21:20:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T08:38:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T08:38:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T09:35:26+0700